
 

 

ZARZĄDZENIE nr 35 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 

z dnia 23 marca 2011r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 468 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 8 września 2010r. 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art 8 ust.3 i 6 ustawy z dnia 27 marca 

2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 

 z późn. zm. ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
 

W Załączniku do Zarządzenia nr  468 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 8 września 2010r.  

w sprawie powołania oraz organizacji i trybu działania Gminnej Komisji Urbanistyczno -

Architektonicznej – Regulamin Organizacji i Tryb Działania Gminnej Komisji 

Urbanistyczno - Architektonicznej  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) w § 3  pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1. Komisja stanowi zespół doradczy Wójta w sprawach zagospodarowania 

przestrzennego, urbanistyki i architektury Gminy Zarszyn oraz Gminy Sanok na mocy 

zawartego porozumienia” 

2) w § 8 ust. 4.   otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Wynagrodzenia członkom  Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej 

pracujących na rzecz Gminy Sanok pokrywa Wójt Gminy Sanok na podstawie zawartego 

porozumienia”. 

3) w § 8 ust. 5.  otrzymuje brzmienie: 

„ 5.  Za udział w pracy i posiedzeniu Komisji zwołanej na prośbę Wójta Gminy Sanok  

członkom Komisji  przysługuje wynagrodzenie w wysokości po 250 zł. brutto za 

posiedzenie.” 

§ 2. 
 

      Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 
 

§ 3. 
 

      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


